ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024

	№

	ст. Грушевская.

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 22.03.2024 № 37

	В целях повышения эффективности управления дебиторской задолженностью по доходам,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 22.03.2024 № 37 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Грушевского сельского поселения Аксайского района, пеням и штрафам по ним» изменения, дополнив его строками следующего содержания:

«

	6. Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля

	6.1.
	Проведение плановых проверок исполнения главными администраторами доходов бюджета Грушевского сельского поселения Аксайского района бюджетных полномочий по администрированию доходов
	в сроки, установленные планом контрольных мероприятий
	повышение эффективности управления дебиторской задолженностью

».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Грушевского сельского поселения Бутенкову С.И.

	Глава Администрации

Грушевского
сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Постановление вносит:
отдел экономики и финансов

С.И. Бутенкова

PAGE